

Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

AG Ejendomsselskab ApS


Storegade 35, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 80 77 66 16

Årsrapport

1. marts 2015 - 29. februar 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2016.



Jens Lars Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts 2015 - 29. februar 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AG Ejendomsselskab ApS
Storegade 35
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 80 77 66 16
Stiftet: 3. marts 1977
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. marts - 29. februar

Direktion

Jens Lars Jespersen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tilgodehavender hos moderselskabet for t.kr. 4.286 pr. 29. februar 2016. Moderselskabets årsregnskab udviser negativ egenkapital. Moderselskabet er afhængige af positive resultater i datterselskaberne for at kunne tilbagebetale mellemværendet med selskabet. Selskabets ledelse forventer, at mellemværenderne bliver tilbagebetalt, men der er usikkerhed forbundet med måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 309.369 mod et overskud i 2014/15 på kr. 451.841. Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 29. februar 2016 kr. 3.860.258.

Selskabets resultat er negativt påvirket af nedskrivninger på ejendomme med kr. 859.069.

Selskabet hæfter for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter og koncernens samlede gæld til kreditinstitutter udgør samlet t.kr. 5.200 pr. 29. februar 2016. Koncernen har samlede kreditrammer på t.kr. 6.800 og forventer, at disse opretholdes i det kommende år.

Den væsentligste virksomhed i koncernen er AG Sport A/S, som har haft et underskud på t.kr. 717 i 2015/16. Ledelsen i A.G. Sport A/S har initieret tiltag, der skal resultere i positivt resultat i 2016/17.

Ledelsen forventer, at budgettet i A.G. Sport A/S indfries, og at de eksisterende kreditter stilles til rådighed for koncernen. Ledelsen vurderer derfor ikke, at kreditinstitutter vil trække på de afgivne kautioner for tilknyttede virksomheder og har aflagt årsregnskabet ud fra forudsætningen om fortsat drift.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. marts - 29. februar

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	775.229	882.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.143.013	-283.946
Driftsresultat	-367.784	598.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	254.694	233.847
Andre finansielle indtægter	0	13.428
Øvrige finansielle omkostninger	-136.102	-177.119
Resultat før skat	-249.192	668.756
Skat af årets resultat	-60.177	-216.915
Årets resultat	-309.369	451.841
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	452.000
Disponeret fra overført resultat	-309.369	-159
Disponeret i alt	-309.369	451.841

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>29/2 2016</u>	<u>28/2 2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.315.660	6.443.013
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.315.660</u>	<u>6.443.013</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.315.660</u>	<u>6.443.013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.599	24.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.295.517	4.220.438
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.560</u>	<u>21.273</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.330.676</u>	<u>4.266.160</u>
Likvide beholdninger	<u>11.024</u>	<u>528.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.341.700</u>	<u>4.794.377</u>
Aktiver i alt	<u>11.657.360</u>	<u>11.237.390</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>29/2 2016</u>	<u>28/2 2015</u>
Egenkapital		
3 Aktiekapital	200.000	200.000
3 Reserve for opskrivninger	3.967.000	3.967.000
3 Overført resultat	-306.742	2.627
Egenkapital i alt	<u>3.860.258</u>	<u>4.169.627</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	431.600	550.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>431.600</u>	<u>550.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.044.563	5.341.836
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.044.563</u>	<u>5.341.836</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	294.079	292.164
Gæld til pengeinstitutter	1.644.326	0
Selskabsskat	178.577	202.615
Anden gæld	203.957	229.148
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	452.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.320.939</u>	<u>1.175.927</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.365.502</u>	<u>6.517.763</u>
Passiver i alt	<u>11.657.360</u>	<u>11.237.390</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet hæfter for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter og koncernens samlede gæld til kreditinstitutter udgør samlet t.kr. 5.200 pr. 29. februar 2016. Koncernen har samlede kreditrammer på t.kr. 6.800 og forventer, at disse opretholdes i det kommende år.

Den væsentligste virksomhed i koncernen er AG Sport A/S, som har haft et underskud på t.kr. 717 i 2015/16. Ledelsen i A.G. Sport A/S har initieret tiltag, der skal resultere i positivt resultat i 2016/17.

Ledelsen forventer, at budgettet i A.G. Sport A/S indfries, og at de eksisterende kreditter stilles til rådighed for koncernen. Ledelsen vurderer derfor ikke, at kreditinstitutter vil trække på de afgivne kautioner for tilknyttede virksomheder og har aflagt årsregnskabet ud fra forudsætningen om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tilgodehavender hos moderselskabet for t.kr. 4.286 pr. 29. februar 2016. Moderselskabets årsregnskab udviser negativ egenkapital. Moderselskabet er afhængige af positive resultater i datterselskaberne for at kunne tilbagebetale mellemværendet med selskabet. Selskabets ledelse forventer, at mellemværenderne bliver tilbagebetalt, men der er usikkerhed forbundet med måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

3. Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2015	200.000	3.967.000	2.627	4.169.627
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-309.369</u>	<u>-309.369</u>
Egenkapital 29. februar 2016	<u>200.000</u>	<u>3.967.000</u>	<u>-306.742</u>	<u>3.860.258</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.339 t.kr., er der givet pant i ejendommen Storegade 35, Aabenraa og ejendommen Torvegade 21, Padborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 29. februar 2016 udgør 5.300 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr., der giver pant i ejendommen Storegade 35, Aabenraa. Ejerpantebrevet er deponeret i pengeinstitut til sikkerhed for alt mellemværende.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de øvrige koncernvirksomheders bankgæld. De øvrige koncernvirksomheders bankgæld udgør pr. 29. februar 2016 i alt 3.530 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJ Holding af 2004 ApS, CVR-nr. 28700903 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 40 t.kr.